
ZARZĄDZENIE  Nr 1002/GNP/2020 

PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny do II przetargu dla nieruchomości – lokalu mieszkalnego nr 3 – położonego 

w Kędzierzynie-Koźlu w budynku przy ul. Bolesława Limanowskiego 10 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.1), art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Ustalam i zatwierdzam cenę do II przetargu niżej wymienionego lokalu mieszkalnego wraz z udziałem 

we wspólnych częściach budynku i sprzedażą ułamkowej części działki 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym 

w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Tekst zarządzenia sporządzono w dwóch egzemplarzach. 

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Położenie nieruchomości  Cena nieruchomości  

Kędzierzyn-Koźle 

ul. Bolesława Limanowskiego 10/3 
76 000,00 zł 


